Consulter notre documentation sur : www.asco.com
44 - Traitement de l'Air
SERIE
651
652
653
PRESSOSTAT À AFFICHAGE DIGITAL SÉRIE 280
Pressostat à affichage digital série 280

Orifice Laiton nickelé
Garnitures d’étanchéité NBR
Comment commander
Codes modèles
DPS280PRQ8 1/8 ISO 7/1 Rc (PNP)
DPS280NRQ8 1/8 ISO 7/1 Rc (NPN)
DPS280PNQ8 1/8 NPTF (PNP)
DPS280NNQ8 1/8 NPTF (NPN)
Modèle Description
DPS280-8-4-ST-2 Câble connecteur 8 mm 4 Pin, 2 m
DPS280-8-4-ST-5 Câble connecteur 8 mm 4 Pin, 5 m
PC0402MEETA03000 Lot câble M8 4 Pin X M12 3 Pin, 2 m
Modèle Description
PMK280-C Kit de montage en panneau avec couvercle
Codes accessoires
Instructions écran affichage Câblage commutateur Câblage circuit de sortie
Pressure Unit
Display Section
2 Colors Main Display
Setting Mode
Display Section
ButtonButton
Set
Button
(Green)
Key Lock Indicator
Output Indicator
PNP output
DC (+)(Brown)
OUT (Black)
DC (-)(Blue)
S
w
itc
h
 m
a
in
 c
irc
u
it
S
w
itc
h
 m
a
in
 c
irc
u
it
NPN output
DC (+)(Brown)
OUT (Black)
DC (-)(Blue)
S
w